
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 154 fecha: lunes, 14 de Agosto de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 154, fecha: lunes, 14 de Agosto de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE RANAS

LISTADO  DEFINITIVO  ADMITIDOS  PROCEDIMIENTO  ESTABILIZACIÓN
PLAZA  LIMPIADOR/A

2868

Expirado  el  plazo  para  formular  reclamaciones  o  subsanar  los  defectos  que
hubieran motivado la exclusión.de solicitud de admisión en las pruebas de selección
de personal para la provisión en propiedad de la plaza de  limpiador/a, , mediante
concurso  de  méritos,  de  conformidad  con  la  Oferta  Extraordinaria  de  Empleo
Público de Estabilización empleo temporal de larga duración, de acuerdo con lo
establecido en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la
reducción de la temporalidad en el empleo público.

Publicada  la  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos
correspondientes que formarán parte del Tribunal que realizará la selección de la
plaza de limpiador/a en BOP de Guadalajara nº 139, fecha 24 de julio

De conformidad con las  bases  aprobadas por  Resolución de Alcaldía  de fecha
29/03/2023 y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21 de la
Ley de Bases de Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos, de conformidad con el registro de entrada y la documentación aportada:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 154 fecha: lunes, 14 de Agosto de 2023 2

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

PILAR TOMÁS FERNÁNDEZ ***2970**

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  en  el  Boletín
Oficial de la Provincia y en el Tablón de la sede electrónica de este Ayuntamiento
http://campilloderanas.sedelectronica.es.

Dado en Campillo de Ranas, a 09 de agosto de 2023.- El Alcalde.- Francisco Maroto
García

http://campilloderanas.sedelectronica.es

